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Q1/2021 lyhyesti

« Kayttokate parani merkittavasti 18,5 milj. euroon (11,3)
* Liikevaihto nousi 5 % ja oli 115,3 milj. euroa (110,2)
* Liiketoiminnan rahavirta parani ja oli 16,0 milj. euroa (9,4)

COVID-19-PANDEMIAN VAIKUTUKSET
« COVID-19-pandemia kasvatti myyntimaaria kaikilla markkina-alueillamme
* Kysynnan odotetaan jatkuvan korkeana

* Pidemmalla aikavalilla pandemia voi johtaa pysyvaan kuitukankaiden kayton kasvuun
siivoukseen ja desinfiointiin tarkoitetuissa tuotteissa

 Olemme edelleen pystyneet jatkamaan toimintaamme lahes normaalisti

April 28, 2021 N SUOmMinen



Liikevaihto
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myyntimixista johtuen

» Valuuttakurssien vaikutus oli -8.1 milj. euroa

April 28, 2021

Pyyhintatuotteiden kysynta pysyi korkealla tasolla COVID-19-pandemiasta johtuen

Uusien tuotteiden osuus likkevaihdosta pysyi yli 25 prosentin tasolla

Liikevaihto kasvoi 5,0 % ja oli 115,3 milj. euroa (110,2). Myyntimaarat kasvoivat ja myds myyntihinnat paranivat hieman
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Kayttokate

Kayttokate, milj. euroa
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Kayttokate parani huomattavasti ja oli 18,5 milj. euroa (11,3)

2016-2018 kayttokate ennen IFRS 16 Vuokrasopimukset standardin kayttédnottoa

Tahan vaikuttivat korkeammat myyntivolyymit, jota tukivat parantunut tuotanto- ja raaka-ainetehokkuus seka myyntimix

Valuuttakurssien vaikutus oli -1,5 milj. euroa

April 28, 2021

& Suominen



Tuloslaskelma

1000 euroa

Hankinnan

Liikevaihto

Bruttokate

Liikevoitto

Voitto ennen

Tuloverot

ja valmistuksen kulut

Liiketoiminnan muut tuotot
Myynnin, markkinoinnin ja hallinnon kulut
Tutkimus- ja kehityskulut

Liiketoiminnan muut kulut

Nettorahoituskulut

tuloveroja

Raportointikauden voitto

Osakekohtainen tulos, euroa

Laimentamaton

Laimennettu

1-3/2021 1-3/2020 1-12/2020

115,333
-95,125
20,208
845
-6,622
-600
-238
13,592
3,266
16,858
-3,085
13,774

0.24
0.24

110,203
-96,914
13,289
552
-7.144
-680
-353
5,664
-1,945
3,719
-174
3,546

0.06
0.06

458,893
-389,123
69,770
2,584
-27,946
-2,767
-2,150
39,492
-5,582
33,910
-3,794
30,116

0.52
0.52

Suomisen vahemmistéosuuden myynti Amerplastista vaikutti nettorahoituskuluihin positiivisesti 3,7 milj. euroa

April 28, 2021
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Liiketoiminnan rahavirta parani

Liiketoiminnan rahavirta, milj. euroa Liiketoiminnan rahavirta, milj. euroa
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* Liiketoiminnan rahavirta paranija oli 16,0 milj. euroa (9,4)

* Merkittavin syy oli tuloksen paraneminen

* Suomisen vahemmistoosuuden myynti Amerplastista vaikutti rahavirtaan positiivisesti 11,6 milj. euroa. (ei sisally liiketoiminnan

April 28, Zgzallhawrtaan) N SUOmMinen
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Q1/2021

Kolme viime vuonna ilmoitettua
strategiaamme tukevaa
investointihanketta etenevat
suunnitellusti ja valmistuvat vuoden 2021
jalkipuoliskolla. Hankkeista kaksi sijaitsee
Italiassa ja yksi Yhdysvalloissa.

Vahemmistoosuus Amerplastista myytiin.
Transaktiolla oli 3,7 milj. euron
positiivinen vaikutus Suomisen
nettorahoituskuluihin ja 11,6 milj. euron
vaikutus rahavirtaan. Kaupalla ei ole
olennaista vaikutusta Suomisen
tulokseen jatkossa.




Nakyma tilikaudelle 2021 sailyy muuttumattomana

Suominen odottaa, etta sen vertailukelpoinen kayttdkate (EBITDA) vuonna 2021 on vuoden
2020 tasolla. Kuitukankaiden kysynnan odotetaan pysyvan vahvana, mutta volatiliteetti
raaka-aine- ja kuljetusmarkkinoilla on lisannyt epavarmuutta ja voi vaikuttaa tulokseen
negatiivisesti.

Vuonna 2020 Suomisen vertailukelpoinen kayttokate oli 60,9 milj. euroa.
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KYSYMYKSIA JA
KESKUSTELUA




Q2/2021 Konsensus-
tulos ennusteet
julkaistaan saatavilla nyt
13.8.2021 <~ —  suominen.fi
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PURE NORDIC QUALITY



